
C.U.C. COMUNE DI TERMOLI
Comuni Associati 

Comune di Termoli, Comune di Campomarino, Comune di Guglionesi

COMUNE DI TERMOLI (CB)
Via Sannitica, 5  - 86039 - TERMOLI (CB) - Tel. 0875 7121

Part. IVA: 00067530709 Cod. Fisc. 00067530709 Cod. Istat 070078

https://comunetermoli.traspare.com PEC: cuctermoli@pec.comune.termoli.cb.it

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto

Procedura negoziata,  senza previa  pubblicazione di  un bando di  gara,  ai  sensi

all'articolo  63  del  D.Lgs  n.50/2016  come  modificato  dall’  art.  1.  del  D.L.  n.

76/2020, come convertito nella legge n. 120 dell’11 settembre 2020, riguardante i

Lavori di “Plaza - Skate Park, Sistemazione A Parcheggi, Parco Giochi Inclusivi Aree

del Comune di Termoli – Via Firenze” 

CIG 95505524D5

CUP G31B21002250004

Importo a base d’asta 182.000,00

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti

Struttura proponente Comune di Termoli

Modalità TELEMATICA

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto

degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO 

Che a  seguito  di  esperimento  di  gara  mediante  Procedura  Negoziata  con  almeno  5  inviti  con  il  criterio

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a:

“Procedura  negoziata,  senza  previa  pubblicazione  di  un  bando  di  gara,  ai  sensi  all'articolo  63  del  D.Lgs

n.50/2016  come  modificato  dall’  art.  1.  del  D.L.  n.  76/2020,  come  convertito  nella  legge  n.  120  dell’11

settembre 2020, riguardante i Lavori di “Plaza - Skate Park, Sistemazione A Parcheggi, Parco Giochi Inclusivi

Aree del Comune di Termoli – Via Firenze” C - Comune di Termoli” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla

ditta concorrente EMMETI S.R.L. COSTRUZIONI E RESTAURI, con sede in Contrada Cardone, snc, Termoli (CB),

86039 - P. IVA: 01484810708, che ha offerto il ribasso nella misura del 0,6500(zero,seimilacinquecento)%, per



un importo di €  175.849,50, cui vanno aggiunti €  5.000,00 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso),

per un totale complessivo di € 180.849,50;

Che le ditte invitate discrezionalmente a presentare l'offerta sono state le seguenti:

Ragione Sociale Indirizzo PEC

TISGA SRL C.Da Malecoste N. 1-3, Guglionesi

(Cb), 86034

tisga.distribuzione@pec.tisga.it

EDIL ADRIATICA S.R.L. Via  Calvitti  N.5/A,  Campomarino

(Cb), 86042

edil.adriatica@pec.it

EMMETI  S.R.L.  COSTRUZIONI

E RESTAURI

Contrada  Cardone,  Snc,  Termoli

(Cb), 86039

emmeti_srl@pecimprese.it

FILE s.r.l. Via  Einaudi,  15,  Termoli  (Cb),

86039

file.srl@pec.it

BIO COSTRUZIONI SRL Corso  Bovio  26,  Colletorto  (Cb),

86044

biocostruzionisrl@arubapec.it

Che entro il termine stabilito è pervenuta la seguente busta contenente la documentazione amministrativa e

tecnica:

Partecipante Indirizzo Data e ora di

arrivo

Protocollo

TISGA SRL C.DA  MALECOSTE  N.  1-3,

Guglionesi (CB), 86034

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

EDIL ADRIATICA S.R.L. Via  Calvitti  n.5/A,

Campomarino (CB), 86042

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

EMMETI  S.R.L.  COSTRUZIONI  E

RESTAURI

Tipo partecipazione: singola

Contrada  Cardone,  snc,

Termoli (CB), 86039

27/01/2023

19:16

n.396 del

27/01/2023

FILE s.r.l. Via Einaudi, 15, Termoli (CB),

86039

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA



BIO COSTRUZIONI SRL CORSO BOVIO 26,  Colletorto

(CB), 86044

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione economica:

Partecipante Indirizzo Data e ora di

arrivo

Protocollo

EMMETI  S.R.L.  COSTRUZIONI  E

RESTAURI

Contrada  Cardone,  snc,

Termoli (CB), 86039

27/01/2023

19:16

n.396 del

27/01/2023

Che i punteggi totali sono stati i seguenti:

Concorrente

Punteggio

Offerta Tecnica Offerta Economica Totale

EMMETI  S.R.L.  COSTRUZIONI  E

RESTAURI

55.0 15.0 70.0

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di “EMMETI

S.R.L. COSTRUZIONI E RESTAURI” che ha conseguito il punteggio finale pari a 70.0.

Del presente avviso sarà data pubblicità a norma di legge.

Termoli, 22.03.2023

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Francesco Paolo AVELLINO


